
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Dolní 

Domaslavice, konaného dne 19.10.2022 v zasedací 

místnosti Obecního úřadu Dolní Domaslavice č.p. 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

V Dolních Domaslavicích dne 19.10.2022 

Zapisovatelka: Lucie Michlová  



1/1.ZO/2022   Schválení programu zasedání 

    ZO Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e  

následující program ustavujícího zasedání: 

1. Schválení programu zasedání 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

3. Volba starosty, místostarosty a členů rady obce 

3.1. Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě 

uvolnění (§ 71 odst. 1 písm. a) zákona o obcích) 

3.2. Určení způsobu volby starosty, místostarosty a členů rady obce 

3.3. Volba starosty  

3.4. Volba místostarosty  

3.5. Volba ostatních členů rady obce  

4. Zřízení finančního a kontrolního výboru  

4.1. Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

4.2. Volba předsedy finančního výboru 

4.3. Volba předsedy kontrolního výboru 

4.4. Volba členů finančního výboru 

4.5. Volba členů kontrolního výboru  

5. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72  

odst. 2 zákona o obcích) 

6. Diskuse  

 

 

2.1/1.ZO/2022  Určení zapisovatele 

    ZO Dolní Domaslavice 

    u r č u j e   

zapisovatelem zápisu ustavujícího zasedání ZO p. Lucii 

Michlovou. 

 

2.2/1.ZO/2022  Určení ověřovatelů zápisu 

    ZO Dolní Domaslavice 

    u r č u j e  

ověřovateli zápisu ustavujícího zasedání ZO Janu Kouřilovou a 

Lukáše Zaslavskij.  

 

 

 Volba starosty, místostarosty a členů rady obce 

 

3.1/1.ZO/2022 Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat 

jako dlouhodobě uvolnění 

 ZO Dolní Domaslavice 

u r č u j e  

tuto funkci, pro kterou budou členové zastupitelstva obce 

uvolněni: starosta. 

 

 

 



3.2/1.ZO/2022  Volba starosty 

ZO Dolní Domaslavice 

v o l í  

starostou obce Dolní Domaslavice Mgr. Dalibora Dudka.  

 

3.3/1.ZO/2022  Volba místostarosty 

ZO Dolní Domaslavice 

v o l í  

místostarostou obce Dolní Domaslavice Jiřího Bogdanoviče. 

 

Volba ostatních členů rady obce 

3.4/1.ZO/2022  ZO Dolní Domaslavice  

v o l í  

radního obce Oldřicha Kamaryta. 

 

3.5/1.ZO/2022  ZO Dolní Domaslavice  

v o l í  

radního obce Michala Kohuta. 

 

3.6/1.ZO/2022  ZO Dolní Domaslavice  

v o l í  

radního obce Jitku Pniokovou. 

 

 
    Zřízení finančního a kontrolního výboru 

 

4.1/1.ZO/2022  Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

    ZO Dolní Domaslavice  

    z ř i z u j e  

finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou tříčlenné.  

 

4.2/1.ZO/2022  Volba předsedy finančního výboru 

    ZO Dolní Domaslavice  

v o l í 

předsedou finančního výboru Ing. Stanislavu Moravcovou. 

 

4.3/1.ZO/2022  Volba předsedy kontrolního výboru 

ZO Dolní Domaslavice  

v o l í 

předsedou kontrolního výboru Boženu Grześovou. 

 

4.4/1.ZO/2022  Volba členů finančního výboru 

ZO Dolní Domaslavice  

v o l í 

členy finančního výboru Ing. Renátu Koloničnou a Gabrielu 

Mintělovou.  

 

 



4.5/1.ZO/2022  Volba členů kontrolního výboru   

ZO Dolní Domaslavice  

v o l í 

členy kontrolního výboru Marka Halatu a Pavla Buchtu. 

 

 

5/1.ZO/2022 Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných 

členů zastupitelstva (§ 72 odst. 2 zákona o obcích)  

  

1. Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice   s t a n o v í    odměny za výkon jednotlivých 

funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto: 

- člen zastupitelstva bez dalších funkcí  1.200 Kč 

- předseda výboru nebo komise   3.000 Kč 

- členy výboru nebo komise     2.200 Kč 

- členy rady      5.000 Kč 

- místostarosta      20.000 Kč 

 

2. Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice   s t a n o v í   , že při souběhu výkonu 

několika funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne pouze 

za výkon funkce, za niž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží nevyšší odměna.  

 

3. Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice    s t a n o v í   , že odměny za výkon funkce 

neuvolněného člena zastupitelstva se budou poskytovat ode dne 20.10.2022. 

 

4. V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne 

složení slibu.  

 

5. V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového 

zvolení do funkce (starosty, místostarosty, člena rady, předsedy výboru, předsedy 

komise, člena výboru, člena komise) bude odměna náležet ode dne zvolení do této 

funkce.   

 

  

 

 

 

…………………….            ……………………. 

  Jiří Bogdanovič                        Mgr. Dalibor Dudek  

  místostarosta obce                     starosta obce  

 


